PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	___ 8 апреля 2011 г                 .
	Москва
	№____111________________

О внесении изменений

в некоторые акты Министерства путей сообщения Российской Федерации
В целях совершенствования нормативной правовой базы в области железнодорожного транспорта  п р и к а з ы в а ю:

Внести изменения в Типовую методику испытаний
СТ ССФЖТ ЦТ ЦЛ ЦВ-137-2002 «Подвижной состав магистральных железных дорог. Буксовые подшипники качения. Типовая методика испытаний», утвержденную указанием Министерства путей сообщения Российской Федерации от 4 ноября 2002 г. № Р-1040у согласно приложению к настоящему приказу.

Министр

                                          И.Е. Левитин

PAGE